
Žadatel:

Městský úřad Chropyně
Stavební úřad

nám. Svobody 29
768 11 Chropyně
rbsbexq

V dne 27.7.2022

Žádost o poskytnutí informace podle žák.č.106/1999 Sb.

Vážení.

v souladu s příslušnými ustanoveními zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím,
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „informační zákon"}, si Vás dovolujeme požádat o poskytnutí
níže specifikovaných informací, které má Vaše obec k dispozici.

V případě, že Vaše obec (obecni úřad, stavební úřad) vydává rozhodnutí o odstranění stavby, žádáme
o poskytnutí informací podle § 128 odst. 4a § 129 stavebního zákona pouze u právnických osob od
l. 2. 2022 doposud u těchto bodů.

l) Rozhodnutí o odstranění stavby - kopie první stránky rozhodnutí.

2} Sděleni informací o probíhajících řízeních o odstranění stavby. Jejichž výsledkem má být
vydání roihodnuti o odstranění stavby, zejména pak specifikace nemovitosti, kterých se
projednávané odstraněni tyká.

3) Sdělení informací o podaných ohlášeních záměru odstranit stavbu, zejména pak specifikace
nemovitostí, kterých se ohlášení týká.

Naše společnost si je vědoma omezení daných informačním zákonem, tedy skutečnosti, že některé
informace povinný subjekt není oprávněn poskytnout. V této souvislosti jsme přesvědčeni, že úst. § 7
až 11 informačního zákona definující údaje, které nelze poskytovat (citlivé údaje, ochrana obchodního
tajemství a podobně) nejsou v rozporu s naší žádostí.

Ve světle výše uvedeného máme za to, že v tomto případě lze požadované informace (dokumenty)
bez dalšího poskytnout, neboť zde nejsou naplněny zákonné předpoklady pro nevyhovění této žádosti.

Samozřejmě je nám známa povinnost nést náklady spojené s pořízením kopií, opatřením
technických nosičů dat a s odesláním informací žadat ačního
zákona. —!- -

S poděkováním a pozdravem



F"1 MĚSTSKÝ ÚŘAD CHROPYNĚ
^

VÁŠ DOPIS ZN.:
ZE DNE:
NAŠE ZNAČKA:
SPISOlfA ZNAČKA:
ID PÍSEMNOSTI:

VYŘIZUJE:
TEL.:
E-MAIL:

DATUM:

Odbor výstavby a životního prostředí
náměstí Svobody 29, 768 11 Chropyně

MCH 4580/2022
4454/20ZZ/OVV
MECHX005F8W2

Ing. Jiří Pospíšil
573500744
pospisil@muchropyne.cz

08.08.2022

Elektronický pixlpit-. 10.8.2022

Certifikát aswra podpfeu :
Jméno: Ing. .lifť-ťospísil
Vydal: PustSigifem Qualified CA 4
Plamoltdo: 13.2.2023 15:09:22-000+01:00

Sdělení k žádostí o poskytnutí informace ze dne 27.07.2022

MěÚ Chropyně, odbor výstavby a ŽP, Oddělení stavební úřad k Vaší žádosti jako příslušný stavební úřad uvádí,
že v inkriminovaném období vydal povolení k odstranění stavby pouze městu Chropyni a to na jednu stavbu:

- „Klubovna Plešovec 55, odstranění objektu občanské vybavenosti".

Jiné návrhy právnických osob ve sledovaném období stavební úřad neobdržel.

Ing. Jiří Pospíšil
Vedoucí OVŽP-44

Sídlo: náměstí Svobody 29,768 11 Chropyně
1C: 002 87 245
http://www.muchropyne.cz

Bankovní spojeni: Česká spořitelna, a. s., pobočka Chropyně
C. účtu: 1483133389/0800

strana 1 z


